様式第８号（第12条関係）

出雲崎町定住促進奨学金返還猶予申請書
年　　　月　　　日

出雲崎町長　様
奨学生　　住所
（借受人）　氏名
電話番号

連帯保証人　住所
（保護者）　氏名
電話番号

　次のとおり、出雲崎町定住促進奨学金の返還を猶予していただきたく、別紙の書類を添えて申請いたします。

	申　請　理　由
※該当する番号を丸で囲い、必要事項を記載してください。
	１　進学　　進学先：
　　　　　　修業年限：　　　　　　年間
２　疾病　　病名：
３　災害　　災害名：
４　その他　理由：

	返還猶予申請期間
	　　　　　年　　　月　から　　　　　年　　　月まで

【添付書類】
１　申請理由が進学の場合：進学したことが分かる書類
　２　疾病の場合：医師の診断書
　３　災害の場合：罹災証明書
　４　その他の場合：返還が困難なことが分かる書類